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Расписание занятий  Центра дополнительного
естественно-научной и технологической

направленности «Точка Роста».

Название ДОП Кабинет Пн Вт Ср Чт Пт Педагог
«Инфознайка» Кабинет 

информатики
15:00-
16:00

15:00-
16:00

15:00-
16:00

Максимова 
Л.Ю.

«Физика вокруг 
нас»

Кабинет физики 15:00-
16:00

15:00-
16:00

Блинова К.К.

«Удивительная 
астрономия»

Кабинет физики 15:00-
16:00

Блинова К.К.

«Химические 
почемучки»

Кабинет 
химии/биологии

15:00-
16:00

Тарасова К.Ю

«Жизнь на 
планете Земля »

Кабинет 
химии/биологии

15:00-
16:00

15:00-
16:00

Тарасова К.Ю


